Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 24 от

28 февраля 2024 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по географии.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                      М.Ю.Пучков

 Об утверждении итоговых результатов

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

 году по географии

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

Задания практического тура

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
15 15 15 15 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100

1 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Попенко В.А. 11 13.5 7.5 8.5 7 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 11 58.5 1 победитель
2 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Круглов П.А. 7 9.5 4 8 4 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 15 47.5 2 победитель
3 г.о.г. Дзержинск Потапов А.А. 10 11.5 3 4 4.5 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 47 3 призер
4 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Потапов А.А. 9 11.5 1 6.5 7 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 11 46 4 призер
5 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Эргле А.С. 11 9.5 3 5 9 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 8 45.5 5 призер
6 Лысковский МО Рожалин А.А. 11 10 1 2.5 9 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 11 44.5 6 призер
7 г.о.г. Саров Залялов А.А. 7 15 3 3 8 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 8 44 7 призер
8 г.о.г. Бор Фролов Г.В. 10.5 6.5 8.5 5 4 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 9 43.5 8 призер
9 Богородский МО Горохов Д.Н. 9 10 6.5 6 3 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 8 42.5 9 призер
10 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Балаберин Л.Д. 9.5 11.5 3 2 4 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 12 42 10-11 призер
11 г.о.г. Саров Егоров А.И. 9 12 7 3.5 3.5 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 7 42 10-11 призер
12 г.о.г. Арзамас Юшин М.Н. 9 10.5 1 4 7 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 10 41.5 12 призер
13 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Шишкин С.Е. 7.5 8 8 5.5 4 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 8 41 13 призер
14 Автономная некоммерческая общеобразовательная организация “Школа 800” Потапов А.А. 6.5 10.5 4.5 5 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 9 39.5 14 призер
15 Кстовский МО Ковшарев Д.С. 8.5 10 0.5 6.5 4.5 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 9 39 15 призер
16 Балахнинский МО Кругов А.Д. 7 11.5 1 0 5 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 13 37.5 16 призер
17 г.о.г. Дзержинск Лецкий М.Д. 8.5 12 0.5 5 6 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 37 17-18 участник
18 г.о.г. Арзамас Марков Д.И. 10 8 4 3.5 4.5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 7 37 17-18 участник
19 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Додонов А.С. 7 12 1.5 3 4 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 7 34.5 19 участник
20 г.о.г. Чкаловск Бегаев Ф.Л. 5.5 12 0 4 3 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 8 32.5 20-21 участник
21 Ардатовский МО Носов Е.Р. 8.5 10 1 3 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 10 32.5 20-21 участник
22 г.о.г. Выкса Бугров А.Д. 6 9 0 5 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 8 32 22 участник
23 г.о.г. Чкаловск Васькова А.Г. 5 10.5 2 2.5 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 10 31 23 участник
24 г.о.г. Саров Мещеряков И.А. 6 6.5 1 1.5 7 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 7 29 24-25 участник
25 г.о.г. Саров Хохлова Ю.С. 3.5 10 0.5 3 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 6 29 24-25 участник
26 г.о.г. Дзержинск Рамазанов Н.А. 6 9.5 2 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 27.5 26 участник
27 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Комраков Л.Н. 7.5 7 0 4 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 26.5 27 участник
28 Вачский МО Воронин Г.А. 7 3 1.5 2.5 2 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 10 26 28 участник
29 г.о.г. Саров Деркач С.А. 4.5 5 0 2 6 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 7 24.5 29 участник
30 Сергачский МО Машенкова Е.Д. 4 0 3 4.5 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 22.5 30 участник
31 Лукояновский МО Некрасова Е.А. 5.5 10 0 0.5 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 6 22 31 участник
32 г.о.г. Дзержинск Афанасьев К.П. 1 8 0 1.5 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 7 19.5 32 участник
33 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Галушкина В.А. 3 2 0 1 8.5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 18.5 33 участник
34 г.о.г. Саров Юдинцева П.С. 4 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 5 18 34 участник
35 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Солодов А.Д. 5 4.5 0.5 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 15 35 участник
36 Володарский МО Чинова Е.Д. 2 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 7 14 36 участник

Рейтинговое место Статус

максимально возможный балл

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по географии итого тесты сумма баллов

№ п/п Задачи теоретического тура Вопросы тестового тураМО/ГОУ/ЧОУ Фамилия И.О.

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

Задания
практического

 тура
1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
15 15 15 15 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100

1 Ардатовский МО Русаков Н.А. 11 10 7 11 11 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 15 65 1-2 победитель
2 Павловский МО Щепетов И.С. 11 4.5 8 13.5 15 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 65 1-2 победитель
3 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Рубцов Я.Г. 12.5 11 6 11 5.5 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 15 61 3 победитель
4 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Фокин И.М. 9.5 11.5 8.5 9 11 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 10 59.5 4 призер
5 ГБОУ НКК Овтин П.А. 10.5 8.5 5.5 7 9 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 16 56.5 5 призер
6 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Шебаршин Н.А. 12.5 13.5 0 8.5 8 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 13 55.5 6 призер
7 Кстовский МО Сиднев С.С. 13 0 10 12 4 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 53 7 призер
8 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Антонов В.С. 8 13.5 1 7 14.5 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 8 52 8-10 призер
9 г.о.г. Дзержинск Каганов В.М. 9.5 9.5 5 9 6 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 13 52 8-10 призер

10 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Хайкунов И.В. 9.5 10 4.5 13 6 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 9 52 8-10 призер
11 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Долгих А.М. 9 10 1 4.5 15 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 11 50.5 11-12 призер
12 Дивеевский МО Карпушов В.А. 8.5 8 12 8 2 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 12 50.5 11-12 призер
13 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Рогов Г.А. 9.5 13.5 8.5 5 4.5 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 9 50 13 призер
14 Починковский МО Пыхонин А.В. 9.5 11.5 5 7.5 6 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 8 47.5 14 призер
15 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Капустин А.Д. 11 9 2 6 11 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 8 47 15 призер
16 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Тарханов Л.А. 8 10 2 9.5 7 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 10 46.5 16 призер
17 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Одинцов П.П. 8 13.5 5.5 0 9 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 10 46 17 призер
18 Краснооктябрьский МО Шарибжанова Р.Ф. 2 12 15 3 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 12 45 18 участник
19 Городецкий МО Евстигнеев И.А. 7.5 12.5 1.5 4 12 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 7 44.5 19-20 участник
20 Дивеевский МО Кузнецов В.С. 9 11 1.5 7 10 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 6 44.5 19-20 участник
21 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Волчков С.А. 8 10 0 3 11 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 12 44 21 участник
22 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Пакшин А.Д. 11.5 8 5.5 6.5 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 5 42.5 22-23 участник
23 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Пухов А.Р. 8 10 0.5 6 8 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 10 42.5 22-23 участник
24 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород Васильев Г.М. 9 8 1 8 5 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 11 42 24 участник
25 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Соловьев Т.Д. 8 11.5 1.5 6.5 2 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 12 41.5 25 участник
26 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Чернобровкин Л.Р. 8 8 2 8 4 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 10 40 26 участник
27 г.о.г. Саров Пронина А.Е. 9 13 0 2.5 9.5 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 39 27 участник
28 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Анохина А.С. 5 11.5 2.5 3 7 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 7 36 28-29 участник
29 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Шкилев М.В. 9.5 5 4 6 4.5 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 7 36 28-29 участник
30 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Супряткина В.М. 5 8.5 1 4 5.5 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 11 35 30 участник
31 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Мариничева Л.Е. 6 10 1 2.5 9 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 6 34.5 31 участник
32 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Волычев К.М. 9 8 1.5 5.5 5.5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4 33.5 32 участник
33 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Авдеев В.С. 3.5 12 1.5 5 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 7 31 33 участник
34 Павловский МО Чебоксарский Д.А. 7 5 3.5 3 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 7 28.5 34 участник
35 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Сухарева П.А. 2 3 2.5 0.5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 6 14 35 участник
36 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Бармина К.А. 2 0 0.5 0 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 5 11.5 36 участник
37 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Самофалова Д.И. 0 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 8 37 участник
38 г.о.г. Выкса Харитонова Е.С. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 38 участник

Рейтинговое место Статус

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по географии
итого тесты сумма баллов

№ п/п Фамилия И.О. Задачи теоретического тура Вопросы тестового тураМО/ГОУ/ЧОУ

максимально возможный балл

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

Задания
практического

тура
1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
15 15 15 15 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100

1 г.о.г. Дзержинск Кокарев Д.С. 10.5 13.5 11.5 10 10 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 12 67.5 1 победитель
2 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Баранов П.Е. 10.5 12 5 10 18 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 11 66.5 2 победитель
3 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Кудрявцев А.А. 12 12 5.5 12.5 6 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 14 62 3 победитель
4 Княгининский МО Тамоян М.Ю. 9.5 10 10.5 12.5 7 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 9 58.5 4 призер
5 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Мышенков М.Н. 9.5 10 5 13 7 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 12 56.5 5 призер
6 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Кудрявцев Д.В. 9.5 12 9 12 5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 8 55.5 6 призер
7 г.о.г. Саров Чистякова Е.А. 12.5 11.5 0.5 5.5 15 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 10 55 7 призер
8 г.о.г. Шахунья Соколов Я.А. 9.5 13.5 2.5 9 10 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 10 54.5 8 призер
9 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Евдокимов П.А. 10 13 6 7.5 7.5 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 8 52 9-11 призер
10 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Кузнецов А.С. 8 13.5 4 7.5 7 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 12 52 9-11 призер
11 Балахнинский МО Щербак К.В. 9.5 12 7.5 9 5 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 9 52 9-11 призер
12 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Гунько Л.Ю. 7.5 11.5 0 10 12 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 10 51 12 призер
13 Пильнинский МО Подчередниченко Е.Е. 9 10 5 8 8 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 9 49 13 призер
14 г.о.г. Дзержинск Хорошев Е.В. 9.5 12 1 5 12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 9 48.5 14 призер
15 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Смутин М.С. 9 8 0.5 8 8 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 14 47.5 15 призер
16 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Широков Т.П. 8.5 6 2.5 8 8 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 46 16 призер
17 г.о.г. Саров Филиппов М.А. 7 10 1 8.5 11 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 8 45.5 17 призер
18 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Нефедова Т.С. 9 10.5 3.5 3 9 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 9 44 18 участник
19 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Помыткин С.А. 9.5 11.5 2 4.5 7 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 9 43.5 19 участник
20 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Ефимов Д.В. 10 12 3 8 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 7 43 20 участник
21 Володарский МО Катраев И.В. 10 10 6.5 3 3 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 9 41.5 21 участник
22 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Кодочигова В.С. 8 8 1.5 4 8.5 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 11 41 22-23 участник
23 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Рыжов А.А. 9.5 6 3 11.5 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 10 41 22-23 участник
24 Вадский МО Неделькина В.С. 9 11.5 3.5 4.5 3 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 9 40.5 24 участник
25 г.о.г. Арзамас Гаврилов А.В. 9.5 11 0 6 2 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 11 39.5 25-26 участник
26 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Топчий М.И. 8.5 8 3 1.5 6.5 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 12 39.5 25-26 участник
27 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Шиянов М.М. 9 11.5 0.5 3.5 3.5 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 10 38 27 участник
28 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Рыков П.А. 7 13.5 0 4 5 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 8 37.5 28-29 участник
29 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Слесарев А.Д. 10.5 5 3.5 9.5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 6 37.5 28-29 участник
30 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Семëнова О.А. 8 12 1.5 1.5 5 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 9 37 30 участник
31 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Мееров М.И. 9.5 8 2 5 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 10 34.5 31-32 участник
32 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Пантюшкин Д.В. 7 7 7.5 8 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 5 34.5 31-32 участник
33 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Косоруков В.Д. 8 3.5 2.5 3 4 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 13 34 33 участник
34 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Кондратьев Д.Е. 7 7 0 0 7.5 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 9 30.5 34 участник
35 г.о.г. Арзамас Абубакиров Д.В. 8.5 2 2.5 4 5 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 28 35 участник
36 г.о.г. Саров Гуторина А.Н. 5 7 1 2.5 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 24.5 36 участник
37 Кстовский МО Кузнецова С.Е. 0 0 5 1.5 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6 12.5 37 участник
38 Кстовский МО Панфилова М.А. 1 2 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 4 9 38 участник

Рейтинговое место Статус

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по географии
итого тесты сумма баллов

№ п/п Фамилия И.О. Задачи теоретического тура Вопросы тестового тураМО/ГОУ/ЧОУ

максимально возможный балл

	9 классы
	10 классы
	11 классы